

Arctic Cafe Narsaq ApS

Tobiasvej B 262, 3921 Narsaq

CVR-nr. 12 30 64 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arctic Cafe Narsaq ApS Tobiasvej B 262 3921 Narsaq Telefon: 661002 CVR-nr.: 12 30 64 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Christensen Ole Sørensen Jim Riis
Direktion	Ole Sørensen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed i Narsaq.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.049.371 kr. mod 2.160.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.121 kr. mod 129.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.049.371	2.160.562
1 Personaleomkostninger	-2.104.354	-1.769.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.176	-174.548
Resultat før finansielle poster	-227.159	216.552
Finansielle omkostninger	-11.005	-26.810
Resultat før skat	-238.164	189.742
2 Skat af årets resultat	69.043	-60.335
Årets resultat	-169.121	129.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	129.407
Disponeret fra overført resultat	-169.121	0
Disponeret i alt	-169.121	129.407

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	921.770	1.071.902
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.300	106.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.006.070</u>	<u>1.178.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.006.070</u>	<u>1.178.246</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	142.249	100.809
Varebeholdninger i alt	<u>142.249</u>	<u>100.809</u>
Udskudte skatteaktiver	33.467	0
Andre tilgodehavender	14.828	16.455
Periodeafgrænsningsposter	40.556	40.556
Tilgodehavender i alt	<u>88.851</u>	<u>57.011</u>
Likvide beholdninger	138.374	290.281
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.474</u>	<u>448.101</u>
Aktiver i alt	<u>1.375.544</u>	<u>1.626.347</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	481.034	650.155
Egenkapital i alt	781.034	950.155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.576
Hensatte forpligtelser i alt	0	35.576
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitut i øvrigt	0	39.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.004
Kortfristet del af langfristet gæld	39.004	128.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.046	107.644
Selskabsskat	0	16.059
Anden gæld	369.460	349.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.510	601.612
Gældsforpligtelser i alt	594.510	640.616
Passiver i alt	1.375.544	1.626.347

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.074.816	1.743.267
Personaleomkostninger i øvrigt	29.538	26.195
	<u>2.104.354</u>	<u>1.769.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.059
Årets regulering af udskudt skat	-63.113	44.276
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	-5.930	0
	<u>-69.043</u>	<u>60.335</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	650.155	520.748
Årets overførte overskud eller underskud	-169.121	129.407
	<u>481.034</u>	<u>650.155</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut i øvrigt, 39 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 921 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 20:31:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Serano Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-332519418919
Tidspunkt for underskrift: 22-07-2021 kl.: 13:13:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Serano Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-332519418919
Tidspunkt for underskrift: 22-07-2021 kl.: 13:13:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Serano Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-332519418919
Tidspunkt for underskrift: 22-07-2021 kl.: 13:13:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jim Riis

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-893738455907
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 20:39:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Christensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-185963132709
Tidspunkt for underskrift: 27-07-2021 kl.: 14:52:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b8563732RUu242792811